
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SOULIER Christophe LEOGNAN 862178A S2 409 409   

2 DA COSTA LIMA Marilyne SAINTE BAZEILLE 018454J S2 361 361   

3 JORET Panchika BLANQUEFORT 725346V S2 202 202   

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FREYBERGER Thomas ST JOUAN DES
GUERETS

966166F BHCL 263 263   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TAPON Corentin SAINT SAUVANT 010763Z MHCL 356 356   

2 CHAUVIN Floran BARBEZIEUX 938117T MHCL 270 270   

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROYER Alicia LA LANDE DE
FRONSAC

972806Y CFCL 211 211   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAUVIN Lucas BARBEZIEUX 920574Z CHCL 233 233   

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 941630L JFCL 238 238   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRIERE Lenny LA LANDE DE
FRONSAC

929382Y JHCL 265 265   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 002057L S1HCL 320 320   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 1 Homme Bare bow 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

016511X S1HCL 285 285   

3 DAVADAN Loic BLANQUEFORT 702463X S1HCL 234 234   

4 VELLUET Alexis BLANQUEFORT 985345C S1HCL 229 229   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

467212P S2FCL 322 322   

2 GIBERT Nathalie BASSIN D'ARCACHON 767803U S2FCL 244 244   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOURVENEC Yann AZUR 874404P S2HCL 375 375   

2 DOUTEAU Olivier SAINTES 882177N S2HCL 374 374   

3 TAINE Benoit ARSAC 923096R S2HCL 316 316   

4 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

910681W S2HCL 279 279   

5 CAZES Stephane LA LANDE DE
FRONSAC

017593Y S2HCL 225 225   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NARBAIS JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

446551G S3FCL 278 278   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 366099J S3HCL 358 358   

2 PINEL Dominique BLANQUEFORT 960168L S3HCL 354 354   

3 NARBAIS JAUREGUY Michel LA LANDE DE
FRONSAC

465567B S3HCL 336 336   

4 MAUFFREY Pascal LEOGNAN 810711H S3HCL 332 332   

5 BAURY Christian LIBOURNE 693216W S3HCL 327 327   

6 PRIEURE Marcel LIBOURNE 715045Y S3HCL 322 322   

7 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 406837P S3HCL 312 312   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 3 Homme Bare Bow 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

8 TRIBAUDEAU Robert MANSLE 270692F S3HCL 224 224   

Nbre d'archers : 8

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUQUET Mathieu BLANQUEFORT 764057X S1HCO 258 258   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JACOBY Christian LA ROCHELLE 283863X S2HCO 356 356   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DI CRESCENZO Marie Therese CASTELNAU DE
MEDOC

439073D S3FCO 285 285   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUCOS Jean-Michel SAINT JEAN D'ILLAC 914583M S3HCO 410 410   

2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 823755L S3HCO 363 363   

3 ANGOT Dominique ARSAC 699377T S3HCO 351 351   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROLLAND Laurianne SAINT VULBAS 741398T S1FAD 247 247   

2 BROUILLAC Gersende L'UNION 856168T S1FAD 185 185   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FRADIN Nathan LIBOURNE 880682N S1HAD 286 286   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 2 Femme Arc Droit 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAUVIN Elodie BARBEZIEUX 616909D S2FAD 168 168   

2 ROBINSON Nathalie BASSIN D'ARCACHON 950508L S2FAD 135 135   

3 CHEVILLOT Caroline BASSIN D'ARCACHON 387576D S2FAD 18 18   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUNAUD Arnaud CASTELNAU DE
MEDOC

911260A S2HAD 363 363   

2 HUGON Jean Francois BORDEAUX 936553T S2HAD 349 349   

3 CHAUVIN Eric TOURNON SAINT
MARTIN

436559W S2HAD 274 274   

4 AUBIN Guillaume BORDEAUX 879681A S2HAD 268 268   

5 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 286276V S2HAD 256 256   

6 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 451571N S2HAD 253 253   

7 TAINE Benoit ARSAC 923096R S2HAD 240 240   

8 REPAUZET Herve LA LANDE DE
FRONSAC

744363R S2HAD 182 182   

9 LEBOT Cedric CASTELNAU DE
MEDOC

316462F S2HAD 153 153   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEYDIER Guylaine MORNAS 983314V S3FAD 198 198   

2 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 450809K S3FAD 197 197   

3 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 669533D S3FAD 145 145   

4 MARNE-BROSSOLASCO Catherine BLANQUEFORT 437882J S3FAD 98 98   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 996876L S3HAD 309 309   

2 LEYDIER Jean Paul MORNAS 943171L S3HAD 287 287   

3 DORBESSAN Philippe CISSAC MEDOC 628734G S3HAD 271 271   

4 FILIPOWSKI Alain BLANQUEFORT 013037W S3HAD 265 265   

5 SERIS Alain SAINT SAUVANT 373643J S3HAD 257 257   

6 PETIT Bruno LIBOURNE 695122T S3HAD 237 237   

7 QUANTIN Regis SAINT SAUVANT 356013W S3HAD 208 208   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 3 Homme Arc Droit 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

8 LAMARQUE Francis LEOGNAN 453421Z S3HAD 195 195   

9 GUINGOUAIN Gerard ST LO 057016Z S3HAD 150 150   

10 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

417711J S3HAD 120 120   

Nbre d'archers : 10

Cadet Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROLLAND Kylian SAINT VULBAS 879021H CHTL 328 328   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAHUZAC Aurelie LEOGNAN 765978K S1FTL 295 295   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LACROUTS Arnaud LIBOURNE 361460S S1HTL 441 441   

2 GARDEUR Robin L'UNION 627321W S1HTL 439 439   

3 BERTRAND Nils ARSAC 036664C S1HTL 404 404   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 707653N S2FTL 389 389   

2 PASQUET Valerie MERIGNAC 690480X S2FTL 371 371   

3 GLEYZE Corinne BASSIN D'ARCACHON 271731K S2FTL 345 345   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THIERRY Jeremy MERIGNAC 252474D S2HTL 461 461   

2 GLEYZE J Francois BASSIN D'ARCACHON 203390B S2HTL 450 450   

3 GOULARD Fabian MERIGNAC 953971A S2HTL 426 426   

4 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

463846F S2HTL 413 413   

5 VIALETAY Antoine LE BOUSCAT 271181M S2HTL 402 402   

6 MORCHOISNE Alexandre BASSIN D'ARCACHON 014933G S2HTL 383 383   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 2 Homme Arc Libre 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

7 PRUD'HOMME Jean Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

714455G S2HTL 376 376   

8 OPIGEZ Stephane FLOIRAC 860137G S2HTL 371 371   

9 DUMARTIN Jean Marc BASSIN D'ARCACHON 837563V S2HTL 352 352   

10 SOULIER Christophe LEOGNAN 862178A S2HTL 290 290   

11 MOUILLERON Gregory SAINTES 956509J S2HTL 207 207   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BONNET Alain ARSAC 435332M S3HTL 429 429   

2 POIREE Claude ARSAC 788001Y S3HTL 258 258   

3 FAVREAU Tony ARSAC 961887E S3HTL 228 228   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAUMERT Alicia L'UNION 933135C S1FAC 326 326   

2 MARCHAIS Amandine BLANQUEFORT 888210W S1FAC 247 247   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUILLOT Alexy LEOGNAN 034259N S1HAC 235 235   

2 BEAUJARDIN Florent SAINTE BAZEILLE 736004E S1HAC 221 221   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAUTARD-VALLE Estelle VALLET 871397W S2FAC 330 330   

2 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 932016L S2FAC 225 225   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ABIVEN Xavier BASSIN D'ARCACHON 283016B S2HAC 351 351   

2 LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HAC 334 334   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

959124B S2HAC 288 288   

4 DOUET Nicolas SAINT SAUVANT 878872W S2HAC 275 275   

5 DELALANDE Arnaud TOURNON SAINT
MARTIN

932017M S2HAC 267 267   

6 ROLLAND Benjamin SAINT VULBAS 701140J S2HAC 258 258   

7 DA COSTA RAMOS Paulo LA GARNACHE 803087W S2HAC 253 253   

8 DAMPERAT Hubert BARBEZIEUX 032966H S2HAC 233 233   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUSSEAU Michele CISSAC MEDOC 812952U S3FAC 211 211   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SCOTTO Patrick DAMAZAN 211946B S3HAC 328 328   

2 LARRIEU Alain BASSIN D'ARCACHON 369618J S3HAC 262 262   

3 BORDE Patrick ARSAC 460711Y S3HAC 237 237   

4 FORT Jean-Francois ROYAN 236234B S3HAC 213 213   

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DA COSTA LIMA Marilyne SAINTE BAZEILLE 018454J S2 340 340   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TAPON Corentin SAINT SAUVANT 010763Z MHCL 351 351   

Tir 2 CHAUVIN Floran BARBEZIEUX 938117T MHCL 293 293   

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Cadet Femme Bare bow 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROYER Alicia LA LANDE DE
FRONSAC

972806Y CFCL 193 193   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAUVIN Lucas BARBEZIEUX 920574Z CHCL 197 197   

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 941630L JFCL 307 307   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRIERE Lenny LA LANDE DE
FRONSAC

929382Y JHCL 298 298   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

016511X S1HCL 282 282   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

467212P S2FCL 359 359   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUTEAU Olivier SAINTES 882177N S2HCL 370 370   

Tir 2 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

910681W S2HCL 320 320   

Tir 2 CAZES Stephane LA LANDE DE
FRONSAC

017593Y S2HCL 256 256   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 3 Femme Bare Bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NARBAIS JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

446551G S3FCL 283 283   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NARBAIS JAUREGUY Michel LA LANDE DE
FRONSAC

465567B S3HCL 358 358   

Tir 2 BAURY Christian LIBOURNE 693216W S3HCL 341 341   

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 366099J S3HCL 321 321   

Tir 2 MAUFFREY Pascal LEOGNAN 810711H S3HCL 307 307   

Tir 2 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 406837P S3HCL 290 290   

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOUQUET Mathieu BLANQUEFORT 764057X S1HCO 307 307   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 283863X S2HCO 343 343   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DI CRESCENZO Marie Therese CASTELNAU DE
MEDOC

439073D S3FCO 312 312   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUCOS Jean-Michel SAINT JEAN D'ILLAC 914583M S3HCO 392 392   

Tir 2 ANGOT Dominique ARSAC 699377T S3HCO 384 384   

Tir 2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 823755L S3HCO 348 348   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROLLAND Laurianne SAINT VULBAS 741398T S1FAD 240 240   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 1 Femme Arc Droit 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BROUILLAC Gersende L'UNION 856168T S1FAD 203 203   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FRADIN Nathan LIBOURNE 880682N S1HAD 289 289   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAUVIN Elodie BARBEZIEUX 616909D S2FAD 177 177   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HUGON Jean Francois BORDEAUX 936553T S2HAD 374 374   

Tir 2 AUBIN Guillaume BORDEAUX 879681A S2HAD 329 329   

Tir 2 CHAUVIN Eric TOURNON SAINT
MARTIN

436559W S2HAD 323 323   

Tir 2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 451571N S2HAD 301 301   

Tir 2 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 286276V S2HAD 258 258   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 450809K S3FAD 258 258   

Tir 2 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 669533D S3FAD 188 188   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 996876L S3HAD 336 336   

Tir 2 DORBESSAN Philippe CISSAC MEDOC 628734G S3HAD 304 304   

Tir 2 PETIT Bruno LIBOURNE 695122T S3HAD 218 218   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 453421Z S3HAD 216 216   

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 373643J S3HAD 200 200   

Tir 2 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

417711J S3HAD 161 161   

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Cadet Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROLLAND Kylian SAINT VULBAS 879021H CHTL 373 373   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAHUZAC Aurelie LEOGNAN 765978K S1FTL 266 266   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARDEUR Robin L'UNION 627321W S1HTL 470 470   

Tir 2 LACROUTS Arnaud LIBOURNE 361460S S1HTL 457 457   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PASQUET Valerie MERIGNAC 690480X S2FTL 432 432   

Tir 2 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 707653N S2FTL 431 431   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THIERRY Jeremy MERIGNAC 252474D S2HTL 494 494   

Tir 2 GOULARD Fabian MERIGNAC 953971A S2HTL 449 449   

Tir 2 OPIGEZ Stephane FLOIRAC 860137G S2HTL 431 431   

Tir 2 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

463846F S2HTL 422 422   

Tir 2 PRUD'HOMME Jean Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

714455G S2HTL 404 404   

Tir 2 MORCHOISNE Alexandre BASSIN D'ARCACHON 014933G S2HTL 391 391   

Tir 2 MOUILLERON Gregory SAINTES 956509J S2HTL 239 239   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BONNET Alain ARSAC 435332M S3HTL 435 435   

Tir 2 POIREE Claude ARSAC 788001Y S3HTL 334 334   

Tir 2 FAVREAU Tony ARSAC 961887E S3HTL 231 231   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUMERT Alicia L'UNION 933135C S1FAC 298 298   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUILLOT Alexy LEOGNAN 034259N S1HAC 216 216   

Tir 2 BEAUJARDIN Florent SAINTE BAZEILLE 736004E S1HAC 206 206   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAUTARD-VALLE Estelle VALLET 871397W S2FAC 321 321   

Tir 2 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 932016L S2FAC 280 280   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ABIVEN Xavier BASSIN D'ARCACHON 283016B S2HAC 348 348   

Tir 2 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

959124B S2HAC 340 340   

Tir 2 LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HAC 335 335   

Tir 2 DOUET Nicolas SAINT SAUVANT 878872W S2HAC 326 326   

Tir 2 ROLLAND Benjamin SAINT VULBAS 701140J S2HAC 242 242   

Tir 2 DA COSTA RAMOS Paulo LA GARNACHE 803087W S2HAC 225 225   

Tir 2 DAMPERAT Hubert BARBEZIEUX 032966H S2HAC 223 223   

Tir 2 DELALANDE Arnaud TOURNON SAINT
MARTIN

932017M S2HAC 219 219   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOUSSEAU Michele CISSAC MEDOC 812952U S3FAC 261 261   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCOTTO Patrick DAMAZAN 211946B S3HAC 317 317   

Tir 2 LARRIEU Alain BASSIN D'ARCACHON 369618J S3HAC 279 279   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 460711Y S3HAC 259 259   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - 33290 - BLANQUEFORT - le 13/02/2022

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FORT Jean-Francois ROYAN 236234B S3HAC 243 243   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 106

Club Organisateur : 
1033116 INDIAN'S ARC

Liste des arbitres : 
465855P EICHINGER JACQUES
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